

CITYKYRKAN

PROGRAMBLAD NR 4 2024

»Åt mig har getts all makt i himlen och på jorden. Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar: döp dem i Faderns och Sonens och den heliga Andens namn och lär dem att hålla alla de bud jag har gett er. Och jag är med er alla dagar till tidens slut.«
(Matt 28:18-20)

Dessa ord i slutet av Matteusevangeliet brukar kallas för missionsbefallningen, men har alla evangelier någon form av sändningsord. Efter berättelsen om vad Gud har gjort för oss i Jesus uppmanas läsaren till det lämpliga gensvaret: att dela med sig av de fantastiska nyheterna de tagit emot. Att vara evangeliets budbärare. Att vara lärjungar som gör lärjungar.

Man kan likna lärjungaskapet med ett hjärta. Ett hjärtat har två sidor, en höger och en vänstersida. De olika sidorna har olika uppgifter men för att hjärtat ska fungera behövs båda sidorna. Ena delen av hjärtat tar emot och syresätter blodet, den andra delen pumpar ut blodet till resten av kroppen så att den får ta del av det syresatta blodet.

På liknande sätt som hjärtat har även lärjungaskapet två sidor: att ta emot och att ge vidare. Precis som att hjärtats två delar behövs för att det ska fungera, behövs båda dessa sidor i den troendes liv för att lärjungaskapet ska vara friskt och fungerande. De hör ihop.

Det finns därför ofta något läkande i att ännu mer upptäcka den utåtgående rörelsen, att vi är sända till den här världen för att på olika sätt vittna om Jesus i ord och handling. Och att inse att detta är något för oss alla, inte bara de människor vi skulle kalla för 'evangelister'. Alla är vi sända av Jesus. Alla har vi fått uppdraget att vara evangeliets budbärare. Hur vi delar med oss av budskapet kan dock få se olika ut. Och det är bra. Du och jag har som individer ett unikt nätverk, unika gåvor, och en unik erfarenhet av Gud. På vårt sätt, där vi rör oss, kan vi bidra till att människor får smaka Guds kärlek. Till att de får hör de goda nyheterna om Jesus.

Under hösten kommer vi följa ett predikotema som vi kallar för "Att vara budbärare." Under ett antal veckor framöver kommer vi fundera över vad det kan innebära och hur det kan se ut idag.

/Lotta Karlsson,
pastor och föreståndare i Citykyrkan

KONTAKTUPPGIFTER

Pastor och föreståndare: Lotta Karlsson
076-031 54 40, lotta@citykyrkan.nu

Ungdomsledare: Amandine Enblom
076-174 53 25, amandine@citykyrkan.nu

Omsorgspastor: Josefin Samuelsson
073-977 93 28, josefin@citykyrkan.nu

www.citykyrkan.nu
Gåva: PG: 792362-6
Swish: 1230-413062



PROGRAM SEPTEMBER-DECEMBER



1 sept	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Mattias Eveborn
8 sept	10:30	Bibel och Bullar. Bibelsamtal runt fikaborden
15 sept	10:30	Gudstjänst. Predikan av Eleonore Gustafsson
15 sept	12:00	Församlingsmöte
22 sept	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
29 sept	10:30	Missionsgudstjänst och skördefest. Predikan av Fredrik Karlsson
6 okt	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Staffan Hejdegard
13 okt	10:30	Gudstjänst. Predikan av Lotta Karlsson
20 okt	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
27 okt	10:30	Bibel och Bullar. Bibelsamtal runt fikaborden
3 nov	10:30	Allhelgonagudstjänst med nattvard. Predikan av Eleonore Gustafsson
8 nov	17:30	Tacolv. Gemenskapskväll med tacos och lovsång
17 nov	10:30	Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
24 nov	10:30	Gudstjänst. Predikan av Mirjam Fast
24 nov	12:00	Församlingsmöte
1 dec	10:30	Adventsgudstjänst.
8 dec	10:30	Gudstjänst med nattvard.
15 dec	10:30	Julfest för alla åldrar. Gemensam grötlunch
22 dec	10:30	Julgudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson

SKÖRDEFEST 29 SEPTEMBER

I samband med missionsgudstjänsten den 29 september har vi skördefest i Citykyrkan. Vår idé är att alla som har möjlighet skänker något som kan glädja andra, till exempel sylt, saft, grönsaker, hembakat, plockad svamp eller varför inte stickade strumpor. Pengarna som samlas in under festen kommer att gå till den internationella missionen.

HOPPFULL GEMENSKAP

Hoppfull Gemenskap är en varsam mötesplats för dig som är ledig på dagtid. Vi möts för en lugn stund med andakt, fika och gemenskap. Vid några tillfällen presenteras ett spännande tema.

Tid: kl. 14:00 – 15:30

Datum: 25 sept, 9 okt, 23 okt, 6 nov, 20 nov och 4 dec

MATHJÄLPEN

Mathjälpen är igång i och delar ut matkassar varje tisdag kl. 17.30. Behoven av mathjälp är stora – stå gärna med i arbetet på det sätt du kan: Be, ge pengar för matinköp, eller engagera dig som volontär vid utdelningen.

CITYCROSS

Under höstterminen samlas CityCross med tonåringarna ungefär varannan söndag, i anslutning till söndagens gudstjänst.

SÖNDAGSÄVENTYRET

Under hösten kommer Söndagsäventyret i regel ha samling för barnen varje söndag, förutom de tillfällen då vi har gemensam samling med alla åldrar.